
临夏州统计局信息网络升级改造项目

中标公告

甘肃圆方星辰项目咨询有限公司受临夏回族自治州统

计局的委托就临夏州统计局信息网络升级改造项目以公开

招标的方式进行采购，评标委员会于 2024 年 12 月 11 日确

定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11120240663

二、总预算:150 万元

三、中标内容及结果:（具体详见附件 1）

中标供应商名称、地址及金额

中标供应商：中国移动通信集团甘肃有限公司临夏分公

司

统一社会信用代码：91620000710311321J

地 址: 甘肃省临夏市民主西路 35 号

联系人：李雄伟

联系电话：19809300068

中标价：137 万元

四、定标日期：2024 年 12 月 11 日

五、招标公告日期：2024 年 11 月 20 日

六、本项目招标代理服务费收费标准：按照国家计划委

员会计【2002】1980 号文件、国家发展改革委员会办公厅发



改办价格【2003】857 号文件的取费标准计取 1.9 万元；由

中标人向招标代理公司支付。

七、评委成员名单：

马富龙、王继平、张建元、魏阿藏、张立新。

八、货物要求：

交货时间：自合同签订之日起 60 日内完成交货、安装至验

收合格

实施地点：临夏回族自治州统计局指定地点

九、监管单位：临夏州政府采购办公室

联系方式：0930-6222647

十、联系方式：

采购人：临夏回族自治州统计局

联系人：张立新

联系电话：0930-6212137

单位地址：临夏市红园路 8 号

代理机构：甘肃圆方星辰项目咨询有限公司

联系人：何先俊

联系电话：18215031391

单位地址：甘肃省临夏州临夏市后古城村后后古城 57 号

十一、中标公告期限：一个工作日

甘肃圆方星辰项目咨询有限公司

2024 年 12 月 11 日



附件1：中标内容

项目名称：临夏州统计局信息网络升级改造项目

项目编号：LXZC21720240626

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元）

备

注

1
下一代防

火墙
深信服

AF-1000-FH2150

B

深信服科技

股份有限公

司

1 52000 52000 台

2 路由器 华为
NetEngine

AR6700

华为技术有

限公司
2 18735 37470 台

3
核心交换

机
华为

CloudEngine

S5731-H

华为技术有

限公司
2 6790 13580 台

4 入侵检测 深信服
AF-1000-FH1600

B

深信服科技

股份有限公

司

1 18400 18400 台

5 堡垒机 深信服 OSM-1000-B1150

深信服科技

股份有限公

司

1 41600 41600 台

6
防病毒系

统
深信服

终端安全管理系

统（EDR）

深信服科技

股份有限公

司

1 16800 16800 套

7
日志审计

系统
深信服

SIP-Logger-A60

0

深信服科技

股份有限公

司

1 50270 50270 台

8
国产化服

务器
联想 SR658H

联想集团有

限公司
2 43500 87000 台

9
国产化服

务器系统
信创 麒麟系统

鹏云数字（甘

肃）科技发展

有限公司

2 5000 10000 套

10
等保测评

服务
鹏云数字 定制

鹏云数字（甘

肃）科技发展

有限公司

1 40000 40000 项

11
服务器机

柜
亚图 42U

广东亚图科

技股份有限

公司

4 2800 11200 个

12
房间级空

调系统
海尔

JHFX-7.5LW/92Z

C31

青岛海尔空

调器有限总

公司

2 13500 27000 台

13 UPS 恒安 定制

北京市恒安

顺达电子技

术有限公司

1 21500 21500 台



14 配电柜 鹏云数字 8路

鹏云数字（甘

肃）科技发展

有限公司

1 5800 5800 组

15 蓄电池 恒安 A12-100AH

北京市恒安

顺达电子技

术有限公司

32 780 24960 块

16 电池架 恒安 A32

北京市恒安

顺达电子技

术有限公司

1 6000 6000 套

17

机房基础

能力提升

服务

中国移动 定制

中国移动通

信集团甘肃

有限公司临

夏分公司

1 149800 149800 套

18
综合布线

服务
中国移动 定制

中国移动通

信集团甘肃

有限公司临

夏分公司

1 95000 95000 套

19
机房网络

迁移服务
中国移动 定制

中国移动通

信集团甘肃

有限公司临

夏分公司

1 70000 70000 项

20

机房及电

源室消防

系统

利达 HFC-227ea
利达消防设

备有限公司
1 38800 38800 套

21

机房及电

源室动环

监控系统

鹏云数字 定制

鹏云数字（甘

肃）科技发展

有限公司

1 96700 96700 套

22
统计大数

据平台
鹏云数字

大数据平台

V1.0

鹏云数字（甘

肃）科技发展

有限公司

1 240000 240000 套

23
机房设备

监控平台
鹏云数字

机房设备监控平

台 V1.0

鹏云数字（甘

肃）科技发展

有限公司

1 80000 80000 套

24
系统技术

集成服务
中国移动 定制

中国移动通

信集团甘肃

有限公司临

夏分公司

1 136120 136120 项

投标总价合计
（大写）： 壹佰叁拾柒万元整

（小写）：1370000 元


		2024-12-11T05:59:24+0000
	none
	I'm the author of the document




